
Ekini ayı enflasvonu açıklandı.
Ekimden ekime 12 aylık
ortala ına lara g re enflasyon t >ranı
(Yurt içi üretici fiyat endeksi: YI—
LEE) yüzde 14. oldu. iltı. aynı
zanıanda 201” yılı yeniden
değer!eıne oranı olarak cLt kabul
ediliyor.

Yeniden değerleme oranı başta
vergi vasalarında yer alan ve 2018
v ıl ında u vgı ila nacak bazı makm
had ve ı utarların 1 x’hrlenn 1 esiı ıde
kulianılıvı ır. Bunun dışında
kazancın yetersiz ohııası nedeniyle
ilgili vergilendirıne döneminde
ındirim k >nusu yapılan ıaya ü AR—( i E
indiriı ni nin yıl ınckı
\ara danı]abileu ek ı tıı annın tespit
edilmesintle ya da varsa çok eski
yıllardan devreden yatırım indiriıni
istisnasının endekslenmesinde de
kullanılıyı r.

l]gili yasalarda l ıangi tutarların
yeniden değerlenıe onınında
amnlacağı ve sıfır! an tı yi nteıiiIeri
belirlenmiş durumda. Buna göre
2018 tutarlarını hesaplayabi]iyomz.
Ancak yeni yılda kullanılacak olan
vergi tutarlan, cezalar vb. maktu
had ve tutadanıı belirlenmesinde
Baka nla r Kı ı nı 1 ii na verilmis ilan
yetkiler de var. Bak.ınlar
Kurulu’nun bu yeikileri

_____________________

yasa tasarısından çıkarıldı.
Dolayısıyla 2018 yılında vergi
oranlarıyla ilgili bir değişiklik
gi3zükınüv r.

Gelir vergisi tarifesinde ver alan
gelir ddinıleri ise 2018 yılı için
yeniden değerletne oranında
amrılara k uygulanacak. Bakanlar
Kumlu tarafından ayrıca bir
tlir1eme yapılmazsa 2018 yılına
ilişkin gelir vergileri aşağıdaki
tarifeler üzerinden hesaplanacak.

ASGARİ ÜCRETİ ÇÖZMÜYOR
1 arife gelir di Iiınlerinin ıızu n

yıllardır yeniden değerleme
oranında artı rılnıası ve küsurların
silinıne ku ralı nedeniyle, gelir
dilimlerindekı artışlar asgari ücret
artışının altında kaldı. Bu da
asgari ücretlileri ilgilendiren
sorunlar aşanmasına neden
oldu Söyle ki yılın M ınlarına
doğru asgari ücretl ler ikinci gelir

1 diiiınine geçtiklerinden ücretleri
üzerinden yüzde 20 oranında
vergi kesilmesi gündeıne geliyor
ve bu da aldıkları net ücretin

120200 TL’Itİ 34.000 TUsi içi, 6.060 TL, fazlası %27
120.000 U’n fazlasının 120.000 R’sJ için 29280 TL, fazI %35
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Yeniden değerleme
oranı ve 2018 artışları
EKİM AYI ENFLASYONUNUN AÇIKLANMASIYLA 2017

YILININ YENİDEN DEĞERLEME ORANI DA BELLİ OLDU:
YÜZDE 14,47. BU ORAN, 20)8 YILINDA UYGULANACAK

GELİR VERGİSİ TARİFESİ İLE DAMGA VERGİSİ VE
HARÇLAR GİBİ BAZI VERGİ TUTARLARI, VERGİ

CEZALARI, ÇEŞİTLİ İNDİRİM VE İSTİSNA TUTARLARININ
HESAPLANMASINDA KULLANILACAK.

cerçevesinde eni tutarlar
1 elirl eyel iileceği ii nutu 1 ıi 1 a ı na lı
‘tabii ki o zaman yeniden
uleğerleıneye gire bulunan imar
değil 1 lakanl a r Kurulı ı 1 ara fı ı id an
belirlenen tutarlar geçerli olacaktır.

Bi, de bu baka, yeniden
d eğe rleme r;ı n ını ku Ila n ı nı k 201$
yılında uygıılanacak 1 )azı vergisel
mı arla rı n 1 ıesa pla nmas ı 0 ı.e rinde
duracağız.

VERGİ TARİFESİ
;elir vergisi ıarift±sinin 3. gelir

dilimivle ilgili bir oran aılısı
gündemdeydi. Ancak bu
dü,enleıne Nı ıtnisvon aşaıu:tsında

eş

Ücret gelirleri

Gelir dihmi . . . ., Vergi oranı
14.800 TL’e kadar % 15
31.000 TL’nin 14200 TL’si içn 2220 TL, fazlası %20

Ücret dışı gelirler

Gelir dilimi Vergi oranı
14200 TL’ye kadar % 15
34 TL’nin 14200 TEsi in 2220 TL, fazlası %20
80,000 TEnin 34.000 TL’si için 5.060 TL, fazlası — %27
80.000 R’den fazlasının 80.000 TESi için 18.480 TL, fazlası %35
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azalmasına neden oluyor.
Bu sorun 2016 yılında, sadece o

yıla ilişkin geçici bir düzenleme ile
çözülinüştü. 2017 yılında ise eylül
ayından itibaren gündeme gelen bu
sorunun Nlecliste görüşülmekte
olan yasa tasarısı ile yine geçki
olarak (sadece 2017 yılL için)
çözülmesi öngörülüyor.

Buna göre 2017 yılı Eylül, Ekim,
Kasım ve Aralık aylanna ilişkin net
ücretleri gelir vergisi tarifesi
nedeniyle 1.404,06 liranın altına
düşen ücretliler için, 1.404,06 liranın
altına düşen ıuıann ilave asgari
geçiin indirirni yoluyla telafisi
imkanı getiriliyor. Yasanın yürürlüğe
ginnesinden önce bu kapsamda
fazla kesilen vergiler yasa yürürlüğe
girdiklen sonra iade edilecek.

2018 asgari ücret artışı henüz
belli değil. Yüzde 10 olsa biie,
tarifedeki yaklaşık yüzde 14’lük
artış (ilk dilimin 13 bin liradan 14
bin 800 liraya çıkması) yukandaki
sorunun 2018 yılında da gündeme
gelmesini engelleyemeyecek. Bu
varsayımlar altında yine eylül
ayından itibaren net asgari ücretin
vergi oranı nedeniyle azaldığına
tanık olacağız.

Geçici olarak yapılan bu
düzenlemeler yerine tarife
dilimlerinin vükseltilmesi. hem bu
sorunu kökten çözecek hem de
asgari ücreıli olsun olmasın ıüm
(kredilerin biraz nefes almasını
sağlayacaktır.

KİRADA İSTİSNA
Kira gelirlerini beyan eden

mükellefler için bir istisna
uygulaması var. Sadece kontıt kira
gelirleri için geçerli. 2017 yılında 3
bin 900 lira olarak uygulanıyor.
2017 yılında bu ıtıtann altında
konuı kirası alanlar heyanname
vermiyorlar. 2(118 yılı gelirleri için
istisna tutan 1 bin 400 lira oluyor.

YEMEK İSTİSNASI

Cahsanlara işyeri ve
ınüştemilaıında yemek verilmediği

durumlarda, yemek hizmeti
sağlayan mükellefe ödenmiş olması
şartıyla, çalışılan her gün için 14
liraya kadar yapılan tkleıneler
(yemek fişi, yemek kartı
uygulaması) gelir vergisinden
istisna olarak değerlendiriliyor. Bu
tutar 2018 yılında 16 lira oluyor.

BEYAN SINIRI
Başta temettü gelirleri, işyeri

kira gelirleri veya birden thzla
işverenden elde edilen ücret
gelirleri olmak üzere, ıevkifaıa tabi
menkul ve gayrimenkııl sermaye
iraılannın bevanında kullanılan
sınır tutarı da yeniden değerleme
oranına göre arnnlıyor. 2017
gelirleri için 30 bin lira olan bu tutar
201% gelirleri için 34 bin liraya
çıkıyor.

BASİT USULDE İNDİRİM
Basit usule tabi esnaf için 2016

yılından beri geçerli olan bir
indirim uygulaması var. Buna göre
basit usulde tespit edilen ticari
kazançlann yıllık 8 bin liraya kadar
olan kısmı gelir vergisi
beyannamesinde kazançıan
indirilebiliyor. Bu tutar 2017 yılı
gelirleri için de 8 bin liraydı. 2’OlS
yılı gelirleri için 9 bin lira oluyor.

GAYRİMENKUL SATIŞI
En az beş yıl süreyle elde

ıutulduktan sonra satılan
1 gayrimenkulierden sağlanan

kazanç kaç lira olursa olsun gelir
vergisi ödenmiyor. Beş yıllık süre
dolmadan satılan
gayrimenkullerden 11 bin lirayı
(2017 yılı için) aşan bir kazanç elde
edilmesi durumunda ise aşan
kısmın beyan edilerek hesaplanan
gelir vergisinin ödenmesi gerekiyor.
Bu istisna tutan 2018 yılında 12 bin
lira oluyor.

AZAMİ DAMGA VERGİSİ
Her bir küğır için alınabilen en

yüksek damga vergisi tutan da
yeniden değerleme oranına göre

belirleniyor. 2017 yılında
1.865.946.80 lira olarak uygulanan
bu tutar. 2018 yılında 2.135.949.30
lira oluyor.

FATURA VE AMORTİSMAN
2017 yılında 900 Zira olarak

uygulanan fatura düzenleme sının
ve doğrudan gider yazılahilecek
demirbaşlara ait sınır tutarları 2018
yılında bin lira oluyor.

MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ
Meclisteki yasa tasarısı uyarınca,

mevcut olan veya 31.12.2017
tarihinden önce tescil ettirilecek
olan binek otomohiller için motorlu
taşıt vergileri (MTV) 2018 yılında;
motor silindiracıııi 1.3tX) cm3 ve
aşağısı (ilanlar için yüzde 15, daha
büyük motor hacmine sahip olanlar
içinse yüzde 25 oranında artacak.
Bunlar dışındaki taşıtlar
(motosikleder, otobüs, kamyon,
uçak, helikopter gibi) 2018 yılı MTV
tutarlan eskiden olduğu gibi
yeniden değerleme oranında yani
yüzde 14,47 oranında artırılarak
uygulanacak.

2018’den itibaren alınacak
(tescil ettirilecek) binek otomohiller
ise sadece motor silindir hacmine
göre değil, aynı zamanda vergisiz
fiyatına göre de farklı tutarlarda
vergiye tabi olacak. Bu uygulama
da sadece binek otomohiller için
geçerli. Bunlar dışındaki taşıtlar için
Mfller yeniden değerleme
oranında arnnlarak uygulanacak.
Bunlar için fiyata göre bir
vergileme de söz konusu
olmayacak.

Sadece bunlar değil tabii ki.
Usulsüzlük ve özel usulsüzlük
cezaları, çeşitli istisna ve indirim
tutarlan, basit usule tabi olmanın
genel ve özel şanian, hilanço
usulüne göre defter tutma hadleri,
maktu (tutarsal) olarak alınan
damga vergisi ve harçlar gibi birçok
tutar, eğer Bakanlar kurulu yeni bir
oran belirlemezse, 2018 yılında
yüzde 14,47 oranında artacak.
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